Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais

e de direito, TOMADA DE PREÇO Nº 017/2022, Processo Administrativo

nº. 4548/2022 – Contratação de empresa para execução de obras de

pavimentação asfáltica da Rua Alberto Suzigan com implantação de guias,

sarjetas, sarjtão, calçada, e sinalização viária, incluindo o sistema de

drenagem pluvial, foi considerado DESERTO, pois não houve participantes

interessados.

Santo Antônio de Posse, 25 de janeiro de 2023.

JOSEANI D. BASSANI TORRES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br